Еврейская автономная область

Постановление от 26 сентября 2007 года № 201

О внесении изменений и признании утратившими силу постановления главы
администрации Еврейской автономной области и некоторых постановлений губернатора

Еврейской автономной области в сфере охраны окружающей среды

Принято

Губернатором Еврейской автономной обл.

26 сентября 2007 года

Внести в постановление губернатора Еврейской автономной области от 16.12.1998 N 258 "Об образовании государственного

лесного заказника "Дичун" следующие изменения:

1.

в пункте 1 слова "лесной" и "площадью 49414 га в границах согласно приложению 1" исключить;-

признать утратившими силу пункты 2 - 6;-

признать утратившими силу приложения 1, 2 к постановлению.-

Внести в постановление губернатора Еврейской автономной области от 18.10.1999 N 258 "Об образовании государственного

биологического заказника "Забеловский" следующие изменения:

2.

в пункте 1 слова "биологический" и "площадью 34800 га" исключить;-

признать утратившими силу пункты 2, 9.-

Признать утратившими силу:3.

постановление главы администрации Еврейской автономной области от 01.07.1992 N 120 "Об изменении назначения и статуса

государственных природных заказников на территории Еврейской автономной области", за исключением пункта 1;

1)

постановление губернатора Еврейской автономной области от 13.07.2001 N 159 "О функциональном зонировании территории

государственного биологического заказника областного значения "Забеловский";

2)

постановление губернатора Еврейской автономной области от 20.05.2002 N 113 "О внесении изменений в постановление

губернатора Еврейской автономной области от 16.12.1998 N 258 "Об образовании государственного лесного заказника "Дичун";

3)

постановление губернатора Еврейской автономной области от 20.05.2002 N 115 "О внесении изменений в постановление

губернатора Еврейской автономной области от 18.10.1999 N 258 "Об образовании государственного биологического заказника

"Забеловский";

4)

постановление губернатора Еврейской автономной области от 11.06.2002 N 131 "О внесении изменений в постановление главы

администрации ЕАО от 01.07.1992 N 120 "Об изменении назначения и статуса государственных природных заказников на

территории Еврейской автономной области", за исключением абзаца первого пункта 1;

5)

постановление губернатора Еврейской автономной области от 12.08.2002 N 175 "О внесении изменений в постановление главы

администрации Еврейской автономной области от 01.07.1992 N 120 "Об изменении назначения и статуса государственных

природных заказников на территории Еврейской автономной области".

6)

Опубликовать настоящее постановление в газете "Биробиджанер штерн".4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.5.

Вице-губернатор области

Г.А.АНТОНОВ

Постановляю:

http://docs.pravo.ru/entity/get/12138909/13748913/?entity_id=225099003